
   

 
  

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 

  

Circolare n.74 

studenti 

comunità educante 

DSGA - atti 
 

OGGETTO: interdizione spazi sede biennio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione di intervento di soccorso pubblico 11554 effettuato da personale del Comando 

Provinciale dei Vigili del Fuoco di Bari 

 

DISPONE 

 

L’interdizione, fino a messa in sicurezza, dei seguenti ambienti perimetrati dai Vigili del Fuoco intervenuti in 

data 14.11. 2023, presso la sede del biennio: 

 

1. cucina VENEZIA 

2. Sala bar (spazio perimetrato da nastro rosso) 

3. Magazzino 

4. Ingresso merci lato Nord. 

 

 

            il Dirigente Scolastico 

                         prof. Antonio Natalicchio 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi      

    dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

 
 

IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - A5E3CBB - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0011858/U del 15/11/2023 18:09

VI.9 - DVR e sicurezza

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it

